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Name Vorname PLZ Ort @ Mobil Telegram

Bentele Monika CH-9114 Hoffeld monika.bentele@gmx.net  +41 79 9551390

Birzer Sigrid DE-90518 Altdorf sigrid.birzer11@gmail.com  +49 176 96431948

Birzer André DE-90518 Altdorf Andre.Birzer@telis-finanz.de  +49 176 32598920

Bloch Michael CH-8269 Fruthwilen michael.bloch@bloch-ag.ch  +49 176 11220011

Bloch Cornelia (Conny) CH-8269 Fruthwilen conny.canluz@gmail.com  +49 172 6588822

Bowa Anne DE-95182 Döhlau ecabrowa@gmx.de  +49 175 2063787

Draxler Michaela CH-9466 Sennwald michaela@4ward.li  +41 79 533 33 65

Egarter Monika DE-82054 Sauerlach monika.egarter@gmx.de  +49 151 17698986 Monika

Frey Hans Rudolf CH-3612 Steffisburg mail@frey-shiatsu.ch  +41 79 7445530 Hans Rudolf Frey

Frey Florian CH-3612 Steffisburg florian.rich@bluewin.ch  +41 79 6274098 Florian Frey

Geib Anette DE-64646 Heppenheim-Erbach anette.geib@gmx.de  +49 163 5012002

Jordan Ingeborg DE-73630 Remshalden ingeborg_jordan@web.de  +49 1520 9745068

Kunzelmann Maik DE-83071 Step kunzelmann@visuprojekt.de  +49 173 5714978

Länzlinger Angelika CH-9056 Gais angelika@laenzlinger.net  +41 77 2619796

Leeb Svenja DE-91735 Muhr am See s.leeb@steuerberatung-leeb.de  +49 172 8395792 @SvenjaL73

Schaible Swetlana DE-74360 Ilsfeld Swetlana.s@t-online.de  +49 176 72271714 Swetlana

Sieber Renate DE-82284 Grafrath Sieberr@web.de  +49 174 4786392 Resi Schneller

Sieber Christoph DE-82284 Grafrath Sieberc@gmx.de  +49 1516 5909841 Stoffel Sieber

Sohler Bianca CH-5600 Ammerswil bianca.sohler@protonmail.com  +41 78 2007206

Unseld Rainer DE-89340 Leipheim rainerunseld@web.de  +49 176 47171388

Weiner Dieter DE-83700 Rottach-Egern info@triunity-akademie.com  +49 171 4236632 Dieter Weiner

Werler Hedwig DE-85077 Manching hedwig.werler@gmail.com  +49 157 88298525

Wurlitzer Alexandra DE-83700 Rottach-Egern info@triunity-akademie.com  +49 172 8378602 Alexandra Wurlitzer

Zäch Barbara CH-6048 Luzern-Horw barbara.zaech@hotmail.com  +41 79 3910155

Die Kontaktdaten der Teilnehmenden sind nur für den gegenseitigen Austausch rund ums Seminar gedacht. Bitte geht vertrauensvoll damit um, gebt sie 

nicht ohne Rücksprache an Dritte weiter, nutzt sie nicht für Werbung oder andere Zwecke nicht vereinbarte Zwecke. Herzlichen Dank.
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